PARATY, 19 de dezembro de 2025.

De: Arquivo
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1212/2024
Proposição: Moção n° 44/2024

Autoria: Tunico Gama

Ementa: Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação
pelos Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do
VEREADOR ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o agraciamento com
MOÇÃO DE APLAUSOS ao ilustríssimo Tabelião Sr. Matheus Faria devido a sua dedicação
e aos trabalhos prestados aos cidadãos paratienses.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivar

Ação realizada: Arquivado

Próxima Fase: Concluido

Cheila Aparecida Flores Brandão

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003400340030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003400340030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310039003400340030003A005400

Assinado eletronicamente por Cheila Aparecida Flores Brandão em 19/12/2025 12:15

Checksum: 016CCC0EED8C3DB118C058A9554247CA2D24AE4ABED2EEBE96135C7F701912C2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS